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bOk.\nCC-) Bestdllningsguide Dok. nr. 95750 Rev O 2024-06-07

Datum
Bestallare

Tel. bestallare
Mail bestallare

Brukare

Bestallningsnr.
Kontakperson
Tel. kontaktperson
Mail kontaktperson

Ev. rep. HD Rehab

- Bestdllningsguiden anvands vid bestallning av endast en rullstol i en viss konfiguration och med eventuella tillbehor.
« Alla delar som ingar i standardkonfigurationen dr markerade med kryssruta med fet ram ([J).Dessa alternativ

kommer att levereras med rullstolen om ingen andra val gors.

« For mer information om olika konfigurationer och tillbehor se Forskrivarinformationen (dok.nr. 95715) och respektive
Infoblad. Om djupare information dnskas finns dven Bruksanvisningar/Monteringsanvisningar pa hdrehab.se.

1. CHASSI
Sittbredd

HD Balance 24 38
Manuell rullstol 42
Sitsdjup 43-52cm 46
(med sittdyna) 50
HD Balance 24 38
Manuell rullstol 42
Forlangt sitsdjup 48-57cm 46
(med sittdyna) 50
HD Balance 16 38
Transportmodell 42
Sitsdjup 43-52cm 46
(med sittdyna) 50
HD Balance 16 38
Transportmodell 42
Forlangt sitsdjup 48-57cm 46
(med sittdyna) 50

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden

Infoblad 95937 Chassi
Standard Forstarkt
60210-6 60220-6
60310-6 60320-6
60410-6 60420-6
60510-6 60520-6
60215-6 60225-6
60315-6 60325-6
60415-6 60425-6
60515-6 60525-6
60250-6 60260-6
60350-6 60360-6
60450-6 60460-6
60550-6 60560-6
60255-6 60265-6
60355-6 60365-6
60455-6 60465-6
60555-6 60565-6
tel. +46(0)8-767 04 80 info@hdrehab.se www.hdrehab.se rehOb
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2. DRIVHJUL & LANKHJUL

HD Balance 24

PUR (Polyuretan) drivhjul D 67505-1
Punkteringsfritt med alu-drivring

Flexel drivhjul |:| 67506-1
Punkteringsfritt med alu-drivring

Luftpumpade drivhjul |:| 67507-1
Med alu-drivring

Lankhjul 175 x 43mm 67310

Lankhjul 175 x 28mm 67316

Lankhjul 125 x 27mm, férlangd gaffel 67318

Lankhjul Flexel 200 x 50mm 67314

Ger konflikt med fotstéd i 90° position

Lankhjul 200 x 28mm
Ger konflikt med fotstéd i 90° position

[ 67317

3. DRIVRINGAR (HD Balance 24)

Aluminium 15491
Rostfritt stal 15492
Soft grip, plastbekladd |_| 15493

4. KORBYGEL / KORHANDTAG / VARDARBROMS
Koérhandtagssida, standard, va och ho
Med vardarbroms

Kérhandtagssida, forhojd +12cm, va och ho
Med vardarbroms
Ldngre broms-, sitstilt- och ryggvinklingsvajrar ingar

Kérhandtagssida, vinkelstallbar, va och ho

Sida 2 (14)
Infoblad 95938 Hjul

HD Balance 16
67551-1

67552-1

67553-1

Infoblad 95938 Hjul

Infoblad 95939 Kérbygel / Kérhandtag / Vidrdarbroms

D 62330-1,62330-2

|| 623305, 623306

|| 623921623922

Med vardarbroms
sb38 sb42 sb46 sb50

Koérbygel, standard D 62341-1 63341-1 64341-1 65341-1
Korbygel, extra djup (+8cm) |:| 62342-1 63342-1 64342-1 65342-1
Korbygel, forhojd bockad 62343-1 63343-1 64343-1 65343-1

Ej i kombination med férhéjd-eller —

vinkelstdllbar- kérhandtagssida
Separata kérhandtag |:| 10295

Ej i kombination med

vinkelstdllbar kérhandtagssida

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden tel. +46(0)8-767 04 80 info@hdrehab.se www.hdrehab.se reth
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5.SITTDYNA

Sittdyna standard, Gra Trevira
Sittdyna standard, Svart Trevira
Sittdyna standard, Hygien

Sittdyna lang, +5cm, Gra Trevira
Sittdyna lang, +5cm, Svart Trevira
Sittdyna lang, +5cm, Hygien

(till férldngd sitsram)

Overdragskladsel, Inkontinens

Overdragsklidsel +5cm, Inkontinens

Samtliga 6verdragsklddsel ér Svart Trevira. Sits, resdr. trds dver befintlig klcidsel.

Utan sittdyna

6. RYGGSYSTEM

Flexirygg standard
Flexirygg lang (+10cm)

Planrygg standard |_|
Planrygg lang (+10cm) |_|

sb38
62250
62255

62260
62265

st
st

sb38

68201
68203
68204

68205
68207
68208

49206
49208

|| es2008

sb42
63250
63255

63260
63265

sb46
64250
64255

64260
64265

sb42

68301
68303
68304

68305
68307
68308

49306
49308

sb50
65250
65255

65260
65265

Observera att ékad eller minskad bredd pa ryggsystemet vdljs under punkt 15.

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden

tel. +46(0)8-767 04 80

sb46 sb50
68401 68501
68403 68503
68404 68504
68405 68505
68407 68507
68408 68508
49406 49506
49408 49508
info@hdrehab.se

Sida 3 (14)

Infoblad 95940 Sittdyna

Infoblad 95941 Ryggsystem

www.hdrehab.se

rehab
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7.RYGGDYNA

Ryggdyna standard, Gra Trevira
Ryggdyna standard, Svart Trevira
Ryggdyna standard, Dartex

med sidostodsvingar

Ryggdyna plan, Grd Trevira
Ryggdyna plan, Svart Trevira
Ryggdyna plan, Dartex

[T 1] HEn

utan sidostddsvingar

Ryggdyna std lang (+10cm), Gré Trevira
Ryggdyna std lang (+10cm), Svart Trevira

[T 1]

Ryggdyna std lang (+10cm), Dartex
med sidostodsvingar

Ryggdyna plan lang (+10cm), Gra Trevira
Ryggdyna plan lang (+10cm), Svart Trevira
Ryggdyna plan lang (+10cm), Dartex

utan sidostddsvingar

[]

Utan ryggdyna

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden

sb38

68281
68291
68282

68285
68295
68286

68283
68293
68284

68287
68297
68288

68250-8

sb42

68381
68391
68382

68385
68395
68386

68383
68393
68384

68387
68397
68388

tel. +46(0)8-767 04 80

sb46

68481
68491
68482

68485
68495
68486

68483
68493
68484

68487
68497
68488

Sida 4 (14)

Infoblad 95941 Ryggsystem

sb50

68581
68591
68582

68585
68595
68586

68583
68593
68584

68587
68597
68588

info@hdrehab.se www.hdrehab.se

rehab
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8. BENSTODSOVERDEL Infoblad 95933 Benstod
Vanster Hoger
Benstdd vinkelstallbart, standardlangd 62725 62720
Benstdd vinkelstallbart, kort 62721 62722
Benstdd vinkelstallbart, langt 62723 62724
Frikopplingsreglage kndled |:| 62733-5 Héger utférande
Ensidesreglering av benstddsvinkel for pd férfrdgan
helt fotstéd / fotlada / helt vadstod
Amputationsbenstod |:| sb38-62771 |:| sb38-62772
Vinkelstdllbart, komplett med vadstéd sb42-63771 sb42-63772
sb46 - 64771 sb46 - 64772
sb50 - 65771 sb50-65772
Benstod fast vinkel 90°, standardlangd 63758-1 63758-2
Benstod fast vinkel 90°, kort 63758-5 63758-6
Benstod fast vinkel 90°, langt 63758-3 63758-4
Benstod fast vinkel 105°, standardlangd 63759-1 63759-2
Benstod fast vinkel 105°, kort 63759-5 63759-6
Benstdd fast vinkel 105°, langt 63759-3 63759-4
Utan benstd | |e2ro18 [ 627028

Vadstod och fotstod utgdr

9.VADSTOD Infoblad 95934 Vadstsd

sb38 sb42 sb46 sb50

Vadstod delat, vanster 62801 63801 64801 65801
Vadstod delat, hoger 62802 63802 64802 65802
Vadstod delat, +30mm extra djup, va 62803 63803 64803 65803
Vadstod delat, +30mm extra djup, h6 62804 63804 64804 65804
Vadstod delat, +50mm extra djup, va 62805 63805 64805 65805
Vadstdd delat, +50mm extra djup, ho 62806 63806 64806 65806
Vadstéd helt | 62811 63811 64811 65811
Vadstod helt, +30mm extra djup 62812 63812 64812 65812

Bestdill frikopplingsreglage for knéiled separat

Vadmatta || 63891 65891
Vadband [ ] 63892

Fasten vadmatta / vadband, 2st |:| 63895

Utan vadstod vanster 63801-8

Utan vadstod hoger 63802-8

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden tel. +46(0)8-767 04 80 info@hdrehab.se www.hdrehab.se reth
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10. FOTSTOD

Fotstod delat, standardldngd, vanster
Fotstod delat, standardlangd, hdger

Fotstod delat, kort, vanster

Fotstdd delat, kort, hoger

Anvdnds med benstédséverdel kort

Fotstdd helt, standardlangd
Bestdill frikopplingsreglage for knéiled separat

Fotstod helt, kort

Anvéinds med benstddséverdel kort
Bestdill frikopplingsreglage for knéiled separat

Fotlada, standardlangd
Bestdill frikopplingsreglage for kndiled separat

Fotlada, kort

Anviinds med benstddsdverdel kort
Bestdill frikopplingsreglage for knéiled separat

Polstring, delad
Sats med 2 st, fér delad fotplatta

Polstring, hel
For helt fotstéd eller fotldda

Fotstodssida vanster
Fotstodssida hoger
Anvidnds till fotstéd standardldngd

Montering av fotstddssida

Halband, sats med 2 st
For delad fotplatta

Montering av hélband

Utan fotstod vanster
Utan fotstod hoger

L0 OO o O O

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden

sb38 sb42
62909 63909
62908 63908
62903 63903
62904 63904
62951 63951
62953 63953
62981 63981
62982 63982
62991-1
62993-1 63993-1
65987
65986
65987-8
62995-1
62995-8
63909-8
63908-8

tel. +46(0)8-767 04 80

sb46 sb50
64909 65909
64908 65908
64903 65903
64904 65904
64951 65951
64953 65953
64981 65981
64982 65982
64991-1
64993-1 65993-1
info@hdrehab.se

Sida 6 (14)
Infoblad 95935 Fotstéd
www.hdrehab.se reth
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11. ARMSTOD

Armstod standard

Armstod bred

Armstod standard lagt

Armstod bred lagt

Armstod standard med sidostod kil 7°
Armstod bred med sidostod kil 7°

Armstod standard med sidostod kil 4°

Armstod bred med sidostod kil 4°

Armstdd standard med sidostod lang

Armstdd bred med sidostdd lang

Hemiplegiarmstdd hog

Hemiplegiarmstod 1ag

Sidostod std med stolpe, utan armstodsplatta

Stolpe med kdpa, utan armstodsplatta

Sidostod kil 7°

Sidostod kil 4°

Sidostod lang

Armstodssarg till armstdd standard
Armstodssarg till armstod bred

Montering av armstddssarg

Armstddslasning, par
Ldser armstdden i sitsramen

Montering av armstddslasning

Utan armstod

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden

Sida 7 (14)

Infoblad 95936 Armstod

62471 62472
63471 63472
|| 624718

|| 62459
|| 624508

| |e24008 [ |624008

tel. +46(0)8-767 04 80 info@hdrehab.se www.hdrehab.se rehOb
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ALTERNATIVA UTFORANDEN

Alternativa utféranden av HD Balance rullstolar ska riskbedémas. Bed6m om den aktuella brukaren far férhéjd tipp- och/eller
kldmrisk i och med modifieringen. Om det finns en forhéjd risk mdste det avgéras om det alternativa utférandet dr motiverat
trots detta. Var noga med att informera berérda om dessa risker.

12. BALANSPUNKT Infoblad 95942 Balanspunkt

Bakatflyttad sitsenhet (tyngdpunkt) 67057-g balanseringskonfigurationer och 95707 Riskinformation

67551-8

Framflyttad sitsenhet (tyngdpunkt) H 67056-8 Se 95758 Balanseringsguide, 95759 Referenstabell
Drivhjul i bakre position (5 cm bak) D

13.SITTHOJD OCH SITTDJUP Infoblad 95943 Sitthéjd, 95937 Chassi

Hojd sitthojd +5 cm
Sankt sitthojd -3 cm

67052-8 Se 95758 Balanseringsguide, 95759 Referenstabell
67053-g balanseringskonfigurationer och 95707 Riskinformation

20" hjul pa HD Balance 24 PUR 67515-2
Sdnker sitthéjden med ca. 4 cm Flexel 67516-2
Luftpumpade 67518-2

125x27 Lankhjul pa HD Balance 24 67315

Kan bara anvindas med 20” drivhjul

Ryggdistanser, sats med 4 st 69791-5 Se 95707 Riskinformation

Gar att montera pa en sida vid behov

69791-8

L] O D]

Montering av ryggdistanser

14. SITSTILT OCH RYGGVINKLING Infoblad 95944 Sitstilt och Ryggvinkling

Se 95707 Riskinformation. Standard &r 0° - 20° sitstilt och 90° - 120° ryggfallning.

Sitstilt -5° - 20° || 678208
Medger 5° framdttiltning
Utokad sitstilt 0° - 30° || e78238
Observera att drivhjulet bor sitta i bakre postition
Utokad sitstilt -5° - 30° || e78248
Medger 5° framdttiltning
Observera att drivhjulet bor sitta i bakre postition
Utskad ryggfalining 90° - 135° || 677058
Observera att drivhjulet bor sitta i bakre postition
Lasbar ryggvinkel (ryggsparr) l:‘ 62369
Fast ryggvinkel D Onskas levererad med féljande
Reglage och gasfidder fér Gtermontage medféljer inte vinkel (90° - 105° mdjligt): I:I

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden tel. +46(0)8-767 04 80 info@hdrehab.se www.hdrehab.se reth
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15. UTOKAD ELLER MINSKAD RYGGBREDD Infoblad 95945 Ryggbredd utékad/minskad

sb38 sb42 sb46 sb50
Bredare ryggsystem +4 cm, inkl. bredare ryggdyna |:| 63298-8 64298-8 65298-8 Pa férfrgan

Bredare ryggsystem +8 cm, inkl. bredare ryggdyna |:| 64299-8 65299-8 Paférfragan  Pa forfragan

Medfér vissa begrdnsningar vid héjdinstdllning av
ryggstod och djupinstdllning av armstéd.

Smalare ryggsystem -4 cm, inkl. smalare ryggdyna |:| pa férfrdgan  62297-8 63297-8 64297-8

16. UTFORANDE FOR HART BELASTANDE BRUKARE Infoblad 95946 Utférande for hart belastande brukare

Fjadrande rygg |:|
Finns bade till vinklingsbar rygg och fast ryggvinkel.

17. BROMSAR, SPECIALVARIANTER Infoblad 95947 Bromsar, specialvarianter

Brukarbroms till HD Balance 16 D 67130-1

Brukarbromsar med forlangt handtag I:I 67115-5
Passar HD Balance 24.

18. YTTERMATT Infoblad 95938 Hjul, 95719 Mdttabell

Lankhjulstapp smal |:| 69991-1
Minskar totalbredd (i kombination med inflyttad drivring)

Inflyttad drivringsposition |:| 15499-8

Minskar totalbredden, brukaren kan ej kora sjélv

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden tel. +46(0)8-767 04 80 info@hdrehab.se www.hdrehab.se rehOb
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TILLBEHOR

19. HUVUDSTOD / NACKSTOD

Gra
Trevira

Huvudstod Basic |:| 69108-1
Huvudstod Side, sidostallbart |:| 69101-1

Huvudstod Side+ |:| 69104-1
Med fésten for sidostod
Sidostdd bestdills separat

Svart
Trevira

Infoblad 95932 Huvudstéd / Nackstod

Sidostsd till huvudstod, Vario || st 69182-1
Stdllbar vinkel

Sidostsd till huvudstod, Fix | |st 69181-1

[ ]st 691823
[ ]st 601813

[ st 691822
[ st 691812

Fast vinkel.
Huvudstédsoverdrag |:| st 49911
Svart Trevira
Nackstéd Side [ ]eoma [ ] etz [ ] 01112
Nackstod Side+ |:| 69114-1 |:| 69114-3 |:| 69114-2
Med fésten for sidostod

Sidostdd bestdills separat

Sidostdd till nackstod, Vario |:| st 69191-1
Stdllbar vinkel

[ ]st 691913

[ ]st 6919122

Specialvariant: Huvud-/Nackstodsror forlangt +10cm |:| 12780-1

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden

tel. +46(0)8-767 04 80

info@hdrehab.se www.hdrehab.se reth
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20. BALSTOD & AXELSTOD

Balstod Standard, smal position

Balstod Standard, bred position

Balstod Stallbart Kort

Balstod Stallbart Langt

Balstod Stallbart Mini

Balstod Standard, smal
position, med Swing

Balstod Standard,
bred postion, med Swing

Balstod Stallbart Kort,
smal position, med Swing

Balstod Stallbart Kort,
bred position, med Swing

Balstod Stallbart Langt,
smal position, med Swing

Balstod Stallbart Langt,
bred position, med Swing

Balstod Stallbart Mini,
smal position, med Swing

Balstodsfaste

Montering av balstodsfaste

Axelstdd, Swing,
komplett med faste

Montering av Axelstod

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden

vanster
hoger

vanster
hoger

vanster

hoéger

vanster

hoéger

vanster

hoéger

vanster
hoger

Gra
Trevira

[ ]st 69301-1
[ st 69302-1
[ ]st 69311-1
[ st 69312-1

st 69305-1
st 69306-1

st 69307-1
st 69308-1

st 69315-1
st 69316-1

st 69317-1
st 69318-1

st 69325-1
st 69326-1

st 69327-1
st 69328-1

vanster

hoger

st 69351-1
69351-8

vanster

hoger

[ ] 692018

Svart
Trevira

[ |st 693013
[ |st 693023
[ ]st 693113
[ |st 693123
[ |st 693323

tel. +46(0)8-767 04 80

Sida 11 (14)

Infoblad 95931 Bdlstéd, 95954 Axelstod

Dartex

[ |st 69301-2
[ st 693022
[ |st 693112
[ st 693122

[ |st 693053 [ st 69305-2

st 69306-3 st 69306-2
[ lst 693073 [ |st 69307-2

st 69308-3 st 69308-2
[ |st 693153 [ |st 69315-2

st 69316-3 st 69316-2
st 693173 [ [t 69317-2

st 69318-3 st 69318-2
[ |st 693253 [ st 69325-2

st 69326-3 st 69326-2
[ lst 693273 [ |t 69327-2

st 69328-3 st 69328-2
| st 69323-1

st 69323-2

69201-3

69202-3

info@hdrehab.se

www.hdrehab.se

rehab
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21.BENDELARE

Bendelare liten
Bendelare stor
Bendelare framflyttad liten
Bendelare framflyttad stor

Bendelarfaste

Montering av bendelarfaste

22.BORD

Bord PC (rokfargat)

Bord PC (rokfargat), med polstring

Bord Tra (ek)

Bord Tra (ek), med polstring

Stodbord, polstrat

Muggbord (ek)

Bordsfaste, par
Bordsfaste med lasning, par
Muggbordsfaste, med Ias.

Montering av bordsfaste

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden

vanster

vanster

sb46 sb50
69541 69551
69542 69552
69545 69555
69546 69556
69598

héger |_| 69582

hoger |:| 69585-2

69605-2
69606-2
69615-2
69616-2
69620-1
69620-8

sb38 sb42
[ ] 69521 69531
[ | 69522 69532
|| 69525 69535
|| 69526 69536
[ ] 69596
| ] 69581
[ ] 6951541
[ ] 695155
[ ] 695851
[ ] 695158

tel. +46(0)8-767 04 80

info@hdrehab.se

Sida 12 (14)

Infoblad 95948 Bendelare

Infoblad 95930 Bord

www.hdrehab.se

rehab
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23. POSITIONERINGSBALTEN & FASTEN Infoblad 95906 Positioneringsbdilte, 95949 Biiltesfdiste, 95959 Brostselefaste

Positioneringsbalte 2 fastpunkter |:| 13545
Bestdill 1 sats fdsten separat

Positioneringsbalte 4 fastpunkter |_| 13546
Bestdill 2 satser fdsten separat o

Baltesfaste, sats om 2 st |:| sats 69710-1

Montering av béltesfaste |:| 69710-8

Brostselfaste for Flexirygg, par |_| 69720-5
Inkl. fisten for nedre band

Brostselfaste for Planrygg, par |:| 69730-5
Inkl. fisten for nedre band

Montering av brosstselesfaste |:| 69720-8 (Flexi)
69730-8 (Plan)

24. EKERSKYDD & HJULKAPOR
Ekerskydd for drivhjul HD Balance 24, par |:| 15471 (24"), 15472 (20")

Montering av ekerskydd D 15475-8

Hjulkapor for drivhjul HD Balance 16, par |_| 15690

Montering av hjulskapor |:| 15690-8

25. ELFUNKTIONER

Elektrisk sitstilt och ryggféllning |_| 69801
Endast i kombination med standard sitstilt (0-20°)
och ryggfillning (90-120°)

Elektrisk sitstilt || e9802
Endast i kombination med standard sitstilt (0-20°)

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden tel. +46(0)8-767 04 80 info@hdrehab.se

Infoblad 95938 Hjul

Infoblad 95951 Elfunktioner

www.hdrehab.se

rehab
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26. OVRIGA TILLBEHOR

Utfylinadskudde 1 cm, par D 69680
Minskar sitsbredden 1 cm per sida. Se Infoblad 95937.

Distans Sidostod 1 cm, par D 62458-1
Minskar sitsbredden 1 cm per sida. Se Infoblad 95937.

Sidostodspolstring D 69685
Mjuk yta mot benen. Se Infoblad 95936.

Ryggkil || 696981
Skjuter fram ryggdynan pa ena sida. Se Infoblad 95958.

Profilstopp D st 12799
Hjdlper till att montera huvud-/nack- och bdlstod i
rétt position. Se Infoblad 95932.

Vaskkrok Se Infoblad 95957. [ st 13605

Montering av vaskkrok D 13605-8

Droppstallning D 69760
Se Infoblad 95956 och Riskinformation 95707.

Droppstéllningsfaste vanster |—| 69755-1

hoger | | 697552

Montering av droppstallningsfaste D 69750-8

Syrgashallare 2 liter D 56905
Se Infoblad 95955 och Riskinformation 95707.

Montering av syrgashallare D 56904-8

27. KOMMENTARER

Sida 14 (14)

Skicka till info@hdrehab.se

HD Rehab AB, Tryffelslingan 4, 181 57 Liding6, Sweden

tel. +46(0)8-767 04 80

info@hdrehab.se

www.hdrehab.se

rehab
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